Technical results

Uplny prehlad uéasti na pretekoch v roku 2008

ADAMKO Marian 400

50

Triton Sala

ALAC Peter Triton Sala 50

100

200
400

800

50

50
100

200

ANDA David Triton Sala 50
100

200

400

800
1500
100
50
100

AUGUSTIN Samuel 50
100

200

Triton Sala

BERTOKOVA BernardethTriton Sala 50

100
200
200

BONDOR Orsolya Triton Sala 50

100

200

400

800

1500

50

PP
BF

PP

PP

PP

PP

RP

BF

BF

BF

PP

PP
PP

PP

PP
PP
RP
BF
BF

PP

PP

PP

PP

PP

PP

RP

6,15.
32.

21.
22.
22.

2,22.

26.

1,00.
2,13.
2,15.
4,43.
4,46.
9,59.
19,06.
1,02.

1,08.

38.
1,33.
3,23.

35.
1,25.
3,09.
3,30.

3,48.
3,58.
4,06.

86
00

93
00
20

Zvolen
Zvolen

Bratislava
Banska Bystrica
Sala

Sala

Banska Bystrica
Bratislava

Sala

Sala

Bratislava

Sala

Zvolen

Sala

Zvolen

Banska Bystrica
Sala

Banska Bystrica
Sala

Zvolen

Sala

Zvolen

Sala

Bratislava

Sala
Zvolen
Sala
Zvolen
Sala

Sala
Bratislava
Sala

Sala
Bratislava
Bratislava
Zvolen

Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Kaposvar

Sala

Bratislava

Zlin

Kaposvar

Sala

Sala

Bratislava
Banska Bystrica
Sala
Hajduszoszlo
Sala
Hajduszoszlo
Sala

Bratislava
Banska Bystrica
Kaposvar
Hajduszoszlo
Sala

Zlin

Banska Bystrica
Bratislava
Kaposvar

Sala

Sala

Zlin

Kaposvar
Bratislava

13.
13.
13.
17.

.05.
.06.
212,
11,
.05.
.04.
.06.
.12,
12,
.06.
.03.
.06.
.03.
.04.
.10.
212,
.05.
.03.
.06.
11,
.12,
.2008
.05.
.04.
.06.
11,
.05.
.10.

.2008
-2008

.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008

.2008
.2008
.2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008

-2008
.2008
-2008

.2008
-2008
.2008
.2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008

Page 1 of 11

1. kolo ligy mladeze v PP
1. kolo ligy mladeze v PP

Vianocny trojboj v PP a R
XX11. rocnik Vianocnej ce
Majstrovstva Slovenska
TRITON CUP

XXIl. rocnik Vianocnej ce
Vianocny trojboj v PP a R
Majstrovstva Slovenska
4. kolo Ligy mladeze v
2. kolo ligy mladeze v
TRITON CUP
3. kolo Ligy
Majstrovstva
1. kolo ligy
XXI1. rocnik
4. kolo Ligy
XX11. rocnik
4. kolo Ligy
3. kolo Ligy
Majstrovstva
3. kolo Ligy
TRITON CUP
2. kolo ligy

PP
PP
mladeze v PP
Slovenska
mladeze v
Vianocnej
mladeze v
Vianocnej
mladeze v
mladeze v
Slovenska
mladeze v

PP
ce
PP
ce
PP
PP

PP

mladeze v PP

mladeze
mladeze
mladeze
mladeze

4. kolo
1. kolo
4. kolo Ligy
1. kolo ligy
TRITON CUP

TRITON CUP

2. kolo ligy
4. kolo Ligy
TRITON CUP

2. kolo ligy
2. kolo ligy
1. kolo ligy

Ligy
ligy

mladeze v
mladeze v

mladeze v
mladeze v
mladeze v

Vianocny trojboj v PP
Vianocny trojboj v

Vianocny trojboj v

o

o

D D
X 00

PP a

Vianocny trojboj v PP a R
Vianocny trojboj v PP a R
Vianocny trojboj v PP a R
2. kolo ligy mladeze v PP

Kozepulet-kivitelezo Cup
Majstrovstva Slovenska
Vianocny trojboj v PP a R
NEMO TROPHY 2008
Kozepulet-kivitelezo Cup
TRITON CUP

Majstrovstva Slovenska
Vianocny trojboj v PP a R
XX11. rocnik Vianocnej ce
Majstrovstva Slovenska
CMAS WORLD CUP 3
Majstrovstva Slovenska
CMAS WORLD CUP 3

TRITON CUP

36. rocnik memorialu Petr
XXIl. rocnik Vianocnej ce
Kozepulet-kivitelezo Cup
CMAS WORLD CUP 3
Majstrovstva Slovenska
NEMO TROPHY 2008

XX11. rocnik Vianocnej ce
36. rocnik memorialu Petr
Kozepulet-kivitelezo Cup
TRITON CUP

Majstrovstva Slovenska
NEMO TROPHY 2008
Kozepulet-kivitelezo Cup
36. rocnik memorialu Petr



Technical results Page 2 of 11

100 RP 54.03 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
400 RP 4,11.10 Bratislava 12.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
50 BF 27.35 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
100 BF 59.56 Banska Bystrica 07.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
BOROVSKA Viktoria Triton Sala 50 PP 30.91 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
100 PP 1,15.18 sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
800 PP 13,27.98 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
BUKOR Adam Triton Sala 50 PP 29.35 Banska Bystrica 06.12.2008 XXI1. rocnik Vianocnej ce
30.06 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
30.27 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
31.21 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
32.10 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
32.32 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
100 PP 1,05.84 sSala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
1,07.03 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
1,07.07 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,07.40 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
1,09.69 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
1,10.18 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
1,10.80 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
200 PP 2,22.31 Banska Bystrica 07.12.2008 XXI1. rocnik Vianocnej ce
2,22.95 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
2,23.76 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
2,25.84 sala 05.04.2008 TRITON CUP
2,27.81 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
2,29.10 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
2,34.47 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
2,38.13 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
400 PP 5,01.99 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
5,07.82 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
5,12.17 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
5,45.22 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
15 RP 8.13 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
8.36 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
13.65 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
50 BF 33.43 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
100 BF 1,11.83 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
1,15.61 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,18.06 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
200 BF 2,32.20 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
2,35.58 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
2,42.61 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
CISAR Ladislav Triton Sala 50 PP 34.87 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
42.72 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
100 PP 1,21.32 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
1,27.01 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,30.19 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
200 PP 3,03.99 sSsala 05.04.2008 TRITON CUP
3,17.60 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
400 PP 7,06.56 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
15 RP 10.06 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
17.56 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
200 BF 2,46.18 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
DEAK Imre Triton Sala 50 PP 33.23 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
33.52 Ssala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
33.79 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
33.86 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
35.41 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
100 PP 1,16.04 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,17.32 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
1,18.50 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
1,20.50 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
1,21.72 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
1,24.93 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
200 PP 2,48.87 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
2,53.39 sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
2,57.23 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
3,03.26 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
400 PP 5,48.29 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
6,25.27 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
15 RP 8.73 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
9.09 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
14.72 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
50 BF 34.27 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP

35.35 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
100 BF 1,16.41 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
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100 BF 1,17.81 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
1,23.41 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,24.33 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
200 BF 2,59.81 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
HORNAKOVA Veronika Triton Sala 50 PP 26.48 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
26.50 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
26.50 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
26.54 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
27.21 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
28.16 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
100 PP 57.62 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
58.57 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
59.68 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
1,01.40 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,02.06 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
1,02.40 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
1,02.51 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
200 PP 2,08.30 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
2,11.93 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
2,13.47 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
2,19.06 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
2,21.48 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
400 PP 4,40.71 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
4,40.78 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
4,41.52 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
800 PP 10,12.79 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
25 RP 11.30 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
11.51 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
12.02 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
100 RP 1,06.93 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
1,08.71 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
1,11.73 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
50 BF 31.49 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
100 BF 1,13.91 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
200 BF 2,31.83 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
KANISOVA Barbora Triton Sala 50 PP 24.39 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
24.76 Hajduszoszlo 09.03.2008 CMAS WORLD CUP 3
100 PP 54.06 Hajduszoszlo 09.03.2008 CMAS WORLD CUP 3
200 PP 1,56.08 sSala 05.04.2008 TRITON CUP
50 RP 23.64 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
50 BF 27.71 Hajduszoszlo 09.03.2008 CMAS WORLD CUP 3
100 BF 1,01.24 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
KARACSONY1 Emese Triton Sala 50 PP 28.40 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
28.76 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
29.20 sSsala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
100 PP 1,04.32 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
200 PP 2,26.60 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
400 PP 5,22.83 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
5,27.31 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
15 RP 7.36 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
100 BF 1,12.03 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,15.47 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
200 BF  2,40.19 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
KOLENCIKOVA Simona Triton Sala 100 PP 55.67 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
56.03 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
400 PP 4,40.90 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
800 PP 9,33.48 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
50 RP 24.32 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
100 RP 1,04.21 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
400 RP 5,24.39 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
50 BF 30.91 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
200 BF 2,23.53 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
LENICKY Tomas Triton Sala 50 PP 31.53 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
33.30 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
100 PP 1,10.26 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
1,15.48 sSala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
800 PP 13,12.96 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
50 BF 29.86 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
LISKOVA Ema Triton Sala 50 PP 25.13 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
25.29 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP

25.51 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
25.64 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
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MARKO Martin Triton Sala

MARTINCOVA Martina Triton Sala

100

200

400

15

50

100

200

50

100

200

400

800

1500

50
400

50

100

100
200

50

100

200

400

PP

PP

PP

RP

BF

BF

PP

PP

PP

PP

PP

PP

RP
RP

PP

PP

BF
BF

PP

PP

PP

PP

2.16.

4,49.

1,02.
2,22.
2,24.
2,27.

3,31.
3,33.
3,35.
3,35.
7,32.
7,35.
14,34.
14,35.
14,40.

3,47.

31.
.75
1,11.
1,15.
1,33.
3,09.

32.
34.
34.
35.
35.
37.
1,15.
1,17.
1,19.
1,19.
1,20.
1,25.
1,26.
2,45.
2,46.
2,53.
2,54.
3,05.
5,51.

13

43
13

88

Bratislava
Bratislava
Sala
Bratislava
Sala
Bratislava
Bratislava
Banska Bystrica
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Sala

Sala

Sala
Bratislava
Sala
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Sala

Sala
Bratislava
Sala
Bratislava
Banska Bystrica
Sala
Zvolen
Sala
Bratislava
Sala
Banska Bystrica

Eger

Sala
Kaposvar
Banska Bystrica
Eger

Sala

Banska Bystrica
Eger

Sala
Hajduszoszlo
Eger
Kaposvar
Sala

Sala
Hajduszoszlo
Kaposvar
Hajduszoszlo
Sala

Sala
Kaposvar
Kaposvar
Bratislava

Bratislava
Sala
Bratislava
Sala
Sala
Bratislava

Bratislava
Sala
Bratislava
Sala
Bratislava
Sala
Bratislava
Bratislava
Sala
Bratislava
Zvolen
Sala
Bratislava
Sala
Bratislava
Bratislava
Zvolen
Bratislava
Bratislava

.05.
.04.
.05.
.04.
.2008
.05.

.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008

.2008
-2008
.2008
.2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008
.2008

2008
2008
2008
2008

2008

.2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008
.2008
-2008

Page 6 of 11
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MATAJS Adam Triton Sala

MIKA Martin Triton Sala
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800 PP  8,22.19 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
9,08.97 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
50 RP 19.13 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
19.16 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
19.61 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
19.78 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
21.29 Hajduszoszlo 09.03.2008 CMAS WORLD CUP 3
21.96 Bratislava 15.03.2008 Pohar IUVENTY
100 RP 46.66 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
54.08 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
50 BF 24.73 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
25.23 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
25.84 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
100 BF 55.01 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
55.31 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
55.75 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
200 BF 2,01.16 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
SCASNY Patrik Triton Sala 50 PP 17.92 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
17.93 Kaposvar 18.05.2008 Kozepulet-kivitelezo Cup
18.04 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
18.42 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
100 PP 39.87 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
39.98 Kaposvar 18.05.2008 Kozepulet-kivitelezo Cup
40.52 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
40.61 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
200 PP 1,25.68 Eger 27.07.2008 ME seniorov
1,28.43 Kaposvar 18.05.2008 Kozepulet-kivitelezo Cup
1,29.27 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
1,30.43 Hajduszoszlo 09.03.2008 CMAS WORLD CUP 3
1,33.67 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
400 PP 3,07.74 Eger 23.07.2008 ME seniorov
3,12.51 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
3,12.52 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
3,23.19 Bratislava 11.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
3,23.40 Hajduszoszlo 09.03.2008 CMAS WORLD CUP 3
800 PP 6,39.24 Eger 25.07.2008 ME seniorov
6,47.17 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
7,09.27 Kaposvar 18.05.2008 Kozepulet-kivitelezo Cup
7,11.48 Hajduszoszlo 09.03.2008 CMAS WORLD CUP 3
7,22.26 Bratislava 12.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
1500 PP 13,36.52 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
50 RP 16.88 Kaposvar 18.05.2008 Kozepulet-kivitelezo Cup
100 RP 42.27 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
400 RP 3,22.64 Bratislava 12.10.2008 36. rocnik memorialu Petr
SKLENAR Filip Triton Sala 50 PP 26.57 Banska Bystrica 06.12.2008 XXI1. rocnik Vianocnej ce
26.78 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
26.85 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
28.20 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
100 PP 1,01.91 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
1,03.46 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
1,03.47 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
1,04.96 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
1,07.46 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
400 PP 5,38.17 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
800 PP 11,28.29 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
50 BF 28.10 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl1. rocnik Vianocnej ce
29.51 Bratislava 17.05.2008 2. kolo ligy mladeze v PP
SKLENAROVA Lea Triton Sala 50 PP 33.48 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
34.14 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
36.49 Banska Bystrica 06.12.2008 XXI1. rocnik Vianocnej ce
37.57 Sala 05.04.2008 TRITON CUP
100 PP 1,13.44 Banska Bystrica 06.12.2008 XXIl. rocnik Vianocnej ce
1,17.54 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
200 PP 2,54.86 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
2,59.28 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
400 PP 6,34.25 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
50 BF 36.12 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
100 BF 1,24.50 Sala 22.06.2008 Majstrovstva Slovenska
SLANA Annamaria Triton Sala 50 PP 25.60 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
26.87 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
27.53 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
32.06 Zvolen 16.02.2008 1. kolo ligy mladeze v PP
100 PP 57.75 Bratislava 13.12.2008 Vianocny trojboj v PP a R
59.52 Sala 08.11.2008 4. kolo Ligy mladeze v PP
1,00.02 Sala 21.06.2008 Majstrovstva Slovenska
1,04.20 Zvolen 18.10.2008 3. kolo Ligy mladeze v PP
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